ตามที ่กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุยางแอสฟัลต์ จ านวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
          วัสดุยางแอสฟัลต์ จ านวน 1 รายการ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แพมม์เอ็นจิเนียร่ิง จ ากัด
(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้ส้ิน 196,500.00 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทัง้ปวง

ประกาศ ณ วันที ่ 24  กรกฎาคม  พ.ศ.  ๒๕๖6

รองผู้อ านวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที ่1 (ฝ่ายปฎิบัติการ)
รักษาราชการแทน ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที ่1

--------------------------------------------------------------------